BK-105-BK MARCADOR PARA PIZARRA (NEGRO) 3 DOC $2.536 0% $7.608

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$183.062
$0
$34.782
$0

$217.844

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-2017001 APLIQUES DECORATIVOS ADHESIVOS PARA
MANUALIDADES (PEDRERIA)

12 SET $670 0% $8.040

BP-22139 BOLIGRAFO CON FIGURAS 1 BOX $23.960 0% $23.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$183.062
$0
$34.782
$0

$217.844

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL